

Fail and Perfection IVS

Gernersgade 39, st
1319 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Pernille Stadel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fail and Perfection IVS
Gernersgade 39, st
1319 København K

CVR-nr: 38586173

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -13 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skyldes dog først fremmest, at selskabet har haft udgifter til at forhindre en tvangslukning efter at selskabets ejer overså et myndighedskrav om registrering af reelle ejere. Selskabet har tabt selskabskapitalen, og for at selskabskapitalen kan reetableres er selskabet afhængig af indtjening fra kapitalandel i associeret virksomhed eller at anpartshaver indskyder den fornødne likviditet til at understøtte den fortsatte drift. Dette anses dog ikke som værende problematisk taget det relative lille beløb i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -13.398 | -1.419 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.398 | -1.419 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.398 | -1.419 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -13.398 | -1.419 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -13.398 | -1.419 |
| I alt | | -13.398 | -1.419 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 1 |
| Aktiver i alt | | 0 | 1 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -14.817 | -1.419 |
| Egenkapital i alt | | -14.816 | -1.418 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.500 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 12.316 | 1.419 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.816 | 1.419 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.816 | 1.419 |
| Passiver i alt | | 0 | 1 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | -1.419 | -1.418 |
| Årets resultat | | -13.398 | -13.398 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | -14.817 | -14.816 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Selskabet har 1 ulønnet direktør.